PROJETO DE LEI N° ~j..Vf)1Ja.o
(Dispõe sobre a abertura de Crédito Adicional Suplementar e dá outras providências)

Artigo 1° - Fica aberto no orçamento do Departamento
Autônomo de Água e Esgoto de Rio Claro um Crédito Adicional Suplementar no valor de
R$ 7.743.458,20 (sete milhões, setecentos e quarenta e três mil, quatrocentos e
cinquenta e oito reais e vinte centavos) destinado às despesas com Pessoal, Encargos e
manutenção geral do DAAE.

Parágrafo Único - Caso haja necessidade de complementação
do valor estabelecido no artigo acima, fica o Prefeito Municipal autorizado a elevar o
referido crédito em 25% (vinte e cinco por cento), mediante Decreto.

[...]

Estado de São Paulo

PROJETO DE LEI N° J.ld{aoa.O
(Dispõe sobre a abertura de Crédito Adicional Suplementar e dá outras providências)

Artigo 1° - Fica aberto no orçamento da Prefeitura M.unicipal
de Rio Claro, um Crédito Adicional Suplementar, no valor de R$ 2.370.000,00 (Dois
milhões, trezentos e setenta mil reais), destinado às despesas com dívidas públicas,
amortização de dívidas intra e contribuição ao Pasep.

Parágrafo Único - Caso haja necessidade de complementação
do valor estabelecido no artigo acima, fica o Prefeito Municipal autorizado a elevar o

[...]

Eu, PALMINIO AL TlMARI FILHO. Prefeito do Município de Rio Claro, Estado de São Paulo, usando das
atribuições que a Lei me confere, faço saber que a Câmara Municipal de Rio Claro aprovou e eu
promulgo a seguinte Lei:

Art. 1° Fica denominada de "Estrada Dom Bosco" a extensão de 1.520m (hum mil quinhentos e vinte metros) da via
pública que serve de acesso ao Residencial Dom Bosco, iniciando-se junto a Estrada Velha de Ipeúna, entre o
pontilhão do Novo Wenzel e a Ponte do Rio Corumbataí, até seu final no desembocamento com a Estrada Velha de
Batovi.

Art. 2° Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.